ア）  平成２５年度第２回牛久市介護保険運営協議会議事概要

イ）  日 時 ： 平成２５年１０月７日（月）

午後１：３０～午後２：１０

ウ）  場 所 ： 牛久市役所保健センター２階 会議室

エ） 出席者氏名 ：今泉 武・則武 健司・長谷川 清・

柳井 秀之・星野 稔・古谷 博・

井口 光明・横山 可織・古里 誠公・

宮本 久夫・市川 圭一・秦 靖枝・

北川 公子・唯根 利夫

オ）  公開非公開の別 ： 公開

カ）  非公開の理由  ：

キ）  傍聴人の数   ： ０名

ク）  審議の内容

（１）平成２４年度の介護保険業決算について

（２）今後のスケジュールについて